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KYRKOHERDEN 
HAR ORDETTro, hopp och kärlek

Kärlek är en gåva, 

inte frukten av ett       
rationellt övervägande.

Tro, hopp och kärlek är tre av de 
sju kardinaldygderna. ”Kardinal” 
kommer från latinets cardinalis 
och betyder ”viktig”. 

Har det blivit svårare att tro? 
I en tid med uppdrivet tempo och 
höga krav minskar vår förundran 
inför tillvaron. Vi hinner och orkar 
inte ta till oss livet som gåva. 
Själslivet utmattas och vi riskerar 
att bli vilsna i våra egna liv. Vi 
tappar kontakten med livet som 
en helhet, förlorar känslan av att 
ingå i ett större sammanhang. 
Våra grundläggande relationer 
till Gud, djur och natur, 
medmänniskor och oss själva 
skadas. Livets mening och känslan 
av samhörighet tunnas ut.

Ibland när vi talar om tro menar 
vi en intellektuell förståelse. När 
vi t ex tror på vad någon säger 
håller vi för sant att det som den 
personen säger faktiskt stämmer. 
På liknande sätt blir kristen tro 
ofta förknippad med förstånds-
mässig kunskap, det som är trons 
innehåll. Det är helt klart en viktig 
fråga, för vi tror inte på vad som 
helst. Men tro i bibeln har också 
med en annan viktig aspekt att 
göra, nämligen tro som relation, 
som en grundläggande tillit till 
livet. Genom tro kan människan 
uppleva hur livet är inflätat i den 
skapande och sammanhållande 
kraft vi kallar Gud. 

Om tro i bemärkelsen trons inne-
håll, att vi förståndsmässigt vill 
tro på det som vi bedömer som 
sant och riktigt, finns det alltså 
en annan sida av tro som inte har 
med sanningskalkyler att göra. 
Tro som tillit är inte resultatet av 
förnuftsmässiga bedömningar 
utan precis tvärt om. Denna as-
pekt av tro snarare är en tro mot 
alla odds. 

På samma sätt med hopp. 
Hopp är något annat än optimism. 
I min bok om Frälsarkransen skri-
ver jag om hoppet som likt tro 
är en dygd, en viljehandling, som 

vi tar till när det inte finns några 
tecken som kan tolkas optimis-
tiskt. Något helt annat måste till 
för att saker ska lösas, något uti-
från, något helt oväntat:

”Hopp är en kraft, en ny öpp-
ning, som gör att människan kan 
sträcka sig från det som är till 
det som ska komma. Hopp är inte 
detsamma som optimism. Hoppet 
är grundat i Gud och Guds närva-
ro i världen. Optimism är grundat 
i människan och den mänskliga 
förmågan. Under vissa omstän-
digheter kan vi känna optimism. 
De kunskaper, strategier och sys-
tem som människan byggt upp 
kan ibland ge oss anledning att 
vara optimistiska. Hoppet trotsar 
istället rådande omständigheter. 
Hopp är en obändig kraft som 
ger människan en oväntad 
frihetsmarginal” (Hållbar vandring 
med Frälsarkransen, Magnus 
Myrberg och Pär Friberg, Verbum 
förlag).

Hopp frigör kraft att agera och 
hopp växer i handling. Att hoppas 
är alltså inte samma sak som 
att passivt vänta på att något 
ska hända. Eller att lägga över 
ansvaret att ingripa på någon 
annan. Hopp är en drivkraft och 
ger kreativitet. I hoppet kan vi se 
att en annan värld är möjlig.

Samma sak gäller förstås 
kärleken. Om den ges som en 
del i ett utbyte, en transaktion, 
är det inte kärlek. Kärlek är 
en gåva, inte frukten av ett 
rationellt övervägande grundat 
i vilka fördelar en kärleksrelation 
innebär. Tvärtom, kärleken bryter 
kalkylen, är det oväntade som 
inte kan förklaras. Kärlek mellan 

två personer, eller kärlek till ett 
sammanhang, en gemenskap, 
kräver ingen motprestation. 
Kärleken kan varken säljas, köpas 
eller argumenteras bort. Den ges 
och tas emot.

En av livets stora utmaningar 
är att acceptera sig själv och se 
sig som värd att älskas. Det kan 
till och med vara svårt att ta 
emot kärlek. Att öppna upp för 
kärlek är att göra sig sårbar och 
beroende. Det är ofta enklare att 
vara behövd, att ge ut, än att 
vara behövande och ta emot. 

”Gud är kärlek” (1 Joh 4:8, 16). 
Att Gud älskar oss oavsett våra 
egenskaper eller handlingar 
kan vara både befriande och 
provocerande. Vi är alla föremål 
för Guds kärlek och får öva oss 
i att öppna oss för den. I mötet 
med Guds omsorger om oss vilar 
också en uppgift att leva alltmer 
kärleksfullt. I Jesus Kristus kan 
vi se kärlekens väg och vad det 
innebär att vandra den.

Läs gärna vad Paulus skriver i 1 
Korinthierbrevet 13 om tro, hopp 
och kärlek.

Pär Friberg 
Kyrkoherde i Daga församling



Konsert och gudstjänster
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Elever medverkar från 
Gnesta kulturskola
Söndag 27 april  kl 11.00 
Musikgudstjänst, Gryts kyrka

Frida Wingren. 
Musiker Teresia Bokor och 
Elisabet Sköld. Kyrkkaffe.

Hitta hem
Söndag 23 mars kl 11.00. Musikgudstjänst, Gåsinge kyrka 
Musiker och låtskrivare AGNES GRAHN är en spännande musiker och 
låtskrivare från Hönö utanför Göteborg. Med en lekfull inställning till 
musik, både i studion, i skapelse och tillsammans med andra är Agnes 
en mycket uppskattad sångerska och musiker. I hennes soloprojekt där 
hon skriver och framför poplåtar på svenska och engelska, har Agnes 
en stor styrka i sitt textförfattande, där hon lyckas vara vardaglig, ärlig 
och enkel utan att bli banal. Agnes brinner för att musicera, oavsett om 
det är som solist eller bakom någon annan artist, och har bland annat 
jobbat med Benjamin Ingrosso, Henrik Dorsin och Sanna Nielsen.
Präst Pär Friberg.  Musiker Eva Siljedahl Ankartun. Servering. Våffelfest.

Vårkonsert med Sine Nomine
Lördag 31 maj kl 18.00 Gryts kyrka

Kören Sine Nomine under ledning av Kefas Berlin startades hösten 
2022 och har körmedlemmar från området Gnesta, Mölnbo, Järna och 
Hölö. 
Sine Nomine bjuder på en stämningsfull vårkonsert med välkända 
vårsånger samt nyskriven musik tillsammans med en stråktrio 
bestående av Johanna Dahl, Cecilia Gustavsson och Sofia Johnsson. 

Gökotta
Torsdag 29 maj kl 07.00
Kristi himmelfärds dag 
Björnlunda hembygdsgård. 
Medtag kaffekorg.

Frida Wingren 
Musiker Eva Siljedahl Ankartun

Familjegudstjänst med 
påskspel
Söndag 13 april kl 11.00
Palmsöndagen
Björnlunda kyrka

Barnkören och Juniorerna 
Frida Wingren
Teresia Bokor 
Katarina Hamam
Eva Siljedahl Ankartun 
Servering.
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Påsk i tro och tradition
Varför firar vi påsk? Hur 
kommer det sig att ägg har en 
central plats i påskfirandet? 
Och skärtorsdag, vilket 
konstigt ord! Har semla och 
aska med påsken att göra? 
Och varför har vi gul färg 
under denna högtid?

Ordet påsk kommer från det 
hebreiska ordet ”pesach”. I 
berättelsen i Andra Moseboken 
om Israels barns befrielse ur 
slaveriet i Egypten, berättas det 
hur Mose och Aron går till Farao 
och ber honom släppa folket 
från fångenskapen. Farao vägrar 
och Herren låter olika plågor 
drabba Egypten (2 Mos 7-10). 
Den tionde plågan innebär att 
en ”dödsängel” går till hem efter 
hem. De israelitiska familjerna 
skulle stryka blodet från ett lamm 
på dörrposten och dödsängeln 
gick förbi. (2 Mos 11-12). Det 
verb som står i grundtexten 
är pasach, som betyder ”gå 
förbi”, ”skona”. Av detta verb 
bildades substantivet pesach, 
varifrån vi har fått ordet påsk. 
Den kristna påsken har rötter i 
den judiska påsk traditionen och 
befrielsetemat i judarnas befrielse 
ur slaveriet i Egypten går igen i 
Jesu seger över döden genom sin 
uppståndelse.

Fastlagen – tre dagars fest
Fastlagssöndagen avslutar för-
fastan och är en festdag. ”Fastlag” 
är alltså fastans motsats. 
Ordet kommer etymologiskt 
från ”fastelavent” och betyder 
kvällen före fastan. I Daga 
församling firar vi mässa i Gåsinge 
kyrka denna söndag och efter 
gudstjänsten serveras det semla i 
Tingshuset.

Tisdagen efter fastlagssöndagen 
är nog den mest kända dagen i 
för-fastan. Då festade man på 
ägg, mjölk, grädde och vitt mjöl. 
Det blev ”fet-tisdagen”, alltså det 
som man blir fet av. En utveckling 
av detta blev fastlagsbullen, 
fettisdagsbulle, eller semla, 

av latin simila som betyder 
”vetemjöl”.

Fastan börjar med 
askonsdagen
Med askonsdagen, dagen efter 
fettisdagen, inleds fastan. Askan 
är en symbol för döden och 
för koppens sönderfall. Under 
askonsdagsmässan kan den 
som vill få ett kors tecknat i 
pannan med aska. Om askan 
är symbol för döden är korset 
symbol för uppståndelsen. 
Askonsdagsmässan firas i 
sockenstugan intill Gryts kyrka på 
kvällen. 

Fastetiden är 40 dagar (vilket 
anknyter till israeliternas 40 åriga 
ökenvandring efter uttåget ur 
Egypten och i Jesu fasta i öknen 
under 40 dagar), då vi tänker oss 
att vi får följa Jesus på den sista 
vandringen till Jerusalem. 

Fastan är allvarets tid under 
året, eftersom fastan är en 
period då vi försöker teckna en 
realistisk bild av oss själva, på 
gott och ont. Hur kan vi växa som 
människa? Utveckling kräver val, 
ställningstagande i kanske svåra 
frågor och ansträngning. För en 
del är det viktigt att avstå något 
och dela med sig av det man har. 

I Svenska kyrkan genomför vi 
fasteinsamlingen som avslutas 
på palmsöndagen. Pengarna vi 
samlar in går till Act Svenska 
kyrkan.

Stilla veckan
Stilla veckan inleds med 
palmsöndagen och Jesu intåg 
i Jerusalem på en åsna! Jesu 
åsneritt säger något mycket 
viktigt om vem Jesus är. Han är 
tjänaren som rider på ett lastdjur 
istället för på en mäktig häst. 

I år firar vi palmsöndagens 
gudstjänst i Björnlunda kyrka då 
barnkör och juniorerna framför 
ett påskspel. 

Skärtorsdagen
Skärtorsdagen har en dubbel roll 
i stilla veckan. Ensamheten och 
utlämnandet, övergivenhet och 
svek av de närmaste. Men också 
nattvardens instiftande och Jesu 
exempel i tjänande.
På skärtorsdagskvällen skulle 
Jesus och lärjungarna äta den 
judiska påskmåltiden. När de 
var samlade tog Jesus vatten 
och handduk och tvättade 
lärjungarnas fötter, en handling 
som egentligen var tjänarnas 
uppdrag (Johannes evangelium 
13:1-15).

 Under askonsdagsmässan kan den som vill få ett kors tecknat i 
pannan med aska. Om askan är symbol för döden är korset symbol för 
uppståndelsen.
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Palmsöndagen
Söndag 13 april kl 11.00 
Familjegudstjänst med påskspel, 
Björnlunda kyrka. 
Barnkören, Juniorerna 
Frida Wingren, Teresia Bokor 
Katarina Hamam
Eva Siljedahl Ankartun 
Servering. 

Skärtorsdag 17 april kl 19.00 
Mässa, Dillnäs kyrka
Präst Pär Friberg.
Musiker Eva Siljedahl Ankartun.

Långfredag 18 april kl 15.00 
Gudstjänst, Björnlunda kyrka
Alexandra Hjortswang, violin. 
Präst Anna Jarl.
Musiker Eva Siljedahl Ankartun.

Påskdagen
Söndag 20 april kl 11.00 
Mässa, Gryts kyrka
Kim Jolin, sång.
Präst Lena Granström.
Musiker Eva Siljedahl Ankartun. 
Servering. Tårta.

Annandag påsk, 21 april kl 13.30 
Pilgrimsvandring påsktemat. 
Start vid Kyrkans hus till 
Björnlunda kyrka.
Maria Bauer. Präst Pär Friberg. 
Musiker Elisabet Sköld.
 
Annandag påsk, 21 april kl 15.00 
Pilgrimsmässa, Björnlunda kyrka.
Präst  Pär Friberg. 
Musiker Elisabet Sköld. Kyrkkaffe.

Påskens gudstjänster

 

Tisdagen efter fastlagssöndagen 
är nog den mest kända dagen i 
för-fastan. Då festade man på 
ägg, mjölk, grädde och vitt mjöl. 
Det blev ”fet-tisdagen”.

Jesus bröt mot den sociala 
ordningen, och inte nog med det: 
han sade att detta skulle vara ett 
mönster för mänskligheten. Den 
som vill vara främst skall tjäna 
de andra i stället för att skaffa 
sig fördelar. Detta är innebörden 
i skär-torsdagen. Skära, äldre 
svenskt ord för ”rena”.

Vid måltiden tog Jesus bröd 
och vin och gav åt sina 
lärjungar. Så skulle kyrkan göra i 
fortsättningen, sade han när han 
räckte det till sina vänner. Detta 
var den första nattvarden.

I Daga församling har vi en 
tradition att fira mässa på 
skärtorsdagens kväll i Dillnäs 
kyrka.

Långfredag 
Långfredagen var förr en av de 
dagar på året som var mest fylld 
av traditioner. Alla nöjeslokaler 
var stängda, och många klädde 
sig i svart. Det ansågs dessutom 
olämpligt att hälsa på någon 
denna dag. Hela samhället tog 
tid för stillhet. Laxmenyn som 
många äter på långfredagen är en 
påminnelse om fastematen, som 
var fisk och grönsaker.

Idag möter oss reklam om att 
”shoppa loss” som erbjuder alla 
shoppingsugna extra låga priser 
på långfredagen. Allsvenska 
fotbollsmatcher spelas denna dag 
och kända svenska artister ger 
konserter.

I kyrkan är belysningen nedsläckt. 
Vi följer med i berättelsen om 
hur Jesus bär sitt kors ut till 
avrättningsplatsen och dör på 
korset (Markus evangelium 
15). I Daga församling blir 
det långfredagsgudstjänst i 
Björnlunda kyrka. 

Påskafton 
På påskafton dukar vi bordet och 
sätter in påskris. Traditionellt har 
ägg hört till påskmaten, vilket 
hänger ihop med att hönsen 
åter började värpa ägg efter 
vinterns uppehåll. Eftersom man 
inte åt ägg under fastan fanns 
det vid påsktid gott om ägg. Det 
är därför lätt att förstå hur ägg 
blev en symbol för livet och som 
knöts till våren, ljuset och påsken. 

Förmodligen är det också de gula 
nykläckta kycklingarna som har 
gett påsken dess färg. 

Glad påsk! 
”Glad påsk!” önskar vi varandra 
på påskdagsmorgonen. Jesu 
uppståndelse från de döda är 
en seger över döden och allt 
som står emot livet. I kyrkan är 
det fest denna dag och i Daga 
församling firar vi påskdagsmässa 
i Gryts kyrka. Efter gudstjänsten 
festligt kyrkkaffe med tårta.

Annandag påsk inbjuds vi att slå 
följe med ”Emmausvandrarna”, 
några av lärjungarna som är på 
vandring från Jerusalem till byn 
Emmaus. De har ännu inte nåtts 
av glädjebudet att Jesus har 
uppstått från de döda. Under 
sin vandring får de sällskap av 
en främling. När dagen övergår i 
kväll och de tar in på ett värdshus 
ber de främlingen stanna hos dem 
och äta tillsammans med dem. 
Det är när han bryter brödet 
som lärjungarna känner igenom 
honom (Lukas evangelium 
24). På annan dag påsk inbjuds 
också vi att vandra. Det blir en 
pilgrimsvandring som börjar vid 
Kyrkans hus. Under vandringen 
stannar vi till vid hembygdsgården 
och avslutar vid Björnlunda kyrka 
med att fira pilgrimsmässa.

Pär Friberg



Soppluncher, torsdagar kl 12
Gryts församlingshem 

27 februari: “Fina visor och sånger jag mött genom åren” med Pär Sör-
man, trubadur och vissångare, Stjärnhov.

13 mars: “Vårens bestyr” med Mäster Claes, Claes Wengström i 
Kuskvillan Skeppsta.

27 mars: Kristian Fredmark och Sanna Samrell, visar bilder och berättar 
om Norrgård Såg i Blacksta.

10 april: Mats Strandberg, från radiosporten och TV underhåller och 
imiterar i programmet “Röster från folkhemmet”

24 april: ”Back to the roots och framåt” – historia och framtidsvisioner 
i Gryts hembygdsförening med ordförande Jill Vejby.

8 maj: Säsongsavlutning med Sill-lunch! Åke Nilsson spelar och sjunger!

           Vigda
Inga vigslar i oktober-januari.

          Döpta
December
 7 Vincent de la Croix

           Avlidna
November
30 Hans Pettersson

December
17 Birgit Nordling
20 Anna Kasrin Morsing
24 Peter Pahakorpi
25 Märta Friberg
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Kyrkliga händelser och verksamheter  i Daga församling 

Barnkör i Björnlunda kyrka
Onsdagar kl 15.00-16.00 i 
Björnlunda kyrka. 
Vi sjunger sånger och har en 
kort andakt. 
Terminstart 22 januari 2025

För mer info och anmälan: 
Teresia Bokor, 076-145 70 
43 (onsdagar eller torsdagar)

Juniorer i Gåsinge tingshus
Träffas varanna fredag (jämna 
veckor) kl 17.30-19.00.
Vi pysslar, leker, sjunger och       
diskuterar mellan himmel  & 
jord.
För mer info och anmälan: 
katarina.hamam@svenskakyrkan.se

Vuxenkör i Björnlunda kyrka
Onsdagar kl 18.00-19.45 i  
Björnlunda kyrka. 

För mer info och anmälan: 
Teresia Bokor, 076-145 70 43 
(onsdagar eller torsdagar)

Stickcafé i Kyrkans hus
Måndag kl 18.30-20.30 i 
Kyrkans hus, Ekvägen 6, 
Björnlunda.

Ta med dig ditt handarbete 
eller kom bara och var med.

För info kontakta Lena Östling 
Andersson, 076-145 70 71.

Kaffebord, Jarbells 
Björnlunda
Varje tisdag kl 09.00-11.00
Församlingen inbjuder till en 
mötesplats och bjuder på 
kaffe med bröd.

Kaffebord, Strandhallen, 
Stjärnhov
Varje tisdag kl 10.00-12.00
Startar 15 april.
Församlingen inbjuder till en 
mötesplats och bjuder på 
kaffe med bröd.

Dopängel
Vid varje dop får den som döps 
en dopängel som hängs upp i 
stegen. I dopet får vi löftet om 
att Gud ska vara med oss alla 
dagar till tidens slut (Matteus 
evangelium 28:18-20). Ängeln 
och stegen påminner om detta 
löfte. Alla döpta under året 
inbjudes till dopfest och kan då 
hämta ängeln.

KYRKOVAL 
SÖNDAG 21 SEPTEMBER

Är du intresserad att ställa upp 
som ledamot i kyrkofullmäktige, 
Daga församling?

För information:
https://www.svenskakyrkan.
se/kyrkoval/om-kyrkovalet
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Om- och tillbyggnad av Björnlunda församlingshem, 
samt ekonomigård

Byggnationen för om- och tillbyggnaden börjar ta form.

Daga församling planerar att 
flytta expedition och verksamhet 
från Kyrkans hus i Björnlunda till 
Björnlunda församlingshem och 
gamla pastorsexpedition. Syftet 
är att minska antalet fastigheter 
och kvadratmeter för att på så 
sätt sänka driftskostnaderna och 
skapa långsiktig hållbarhet samt 
bättre funktionalitet. 
Bilder visar hur långt byggna-
tionen har kommit med tillbyg-
gnad av gamla pastorsexpedi-
tionen. Tillbyggnaden är 134 
kvm och kommer att inrymma 
personalentré, arbetsrum för 
kyrkogårdsföreståndare, om-
klädningsrum för vaktmästare, 
tvättstuga och personalrum. 
Markarbeten på övre delen av 

kyrkogården pågår där det kom-
mer att byggas garage för trak-
tor, maskiner och en spolplatta. 
Vi återkommer med bilder i nästa 
nummer av Kyrkobladet när dessa 
byggnader börjar ta form.
En projektgrupp från församlin-
gen har i samarbete med arkitekt 

Björn Norman tagit fram förslag 
som har presenterats fortlöpande 
i kyrkoråd, kyrkofullmäktige och 
i medarbetargruppen under tre 
år. Hösten 2023 hölls ett öppet 
informationsmöte. Efter det har 
handlingar skickats in för att söka 
bygglov. Beslut om byggprojektet 
fattades 22/5 2024 i kyrkofull-
mäktige.
Området kring församlingshem-
met har stängslats in. Försam-
lingshemmet är stängt, vilket 
även gäller besökstoaletten, un-
der byggperioden. Bygget utförs 
av Östkustens byggteknik AB och 
beräknas vara klart i juni 2025. 

På kyrkogårdarna börjar gräset att växa under april månad och då är det full aktivitet med gräsklippning och 
trimning m.m. Gravlyktor önskas att anhöriga tar hem och inte lämnas 
vid graven.
Vaktmästarna  har 179 skötselgravar vilket innebär att de planterar 
vårblommor under april på dessa gravar.
En del gravar har fått en grön skylt på graven och då önskar 
kyrkogårdsförvaltningen att få kontakt med anhöriga. Det kan vara 
att gravanordningen/gravstenen behöver gravstenssäkras, söker 
gravrättsinnehavare, gravrätten har utgått m.m. Hör av dig om du 
undrar över något, måndag-torsdag kl 9 - 12, 0158-200 23.

Kyrkogårdsförvaltningen informerar



Med reservation för ändringar 
av programmet! Se hemsidan.
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Februari
Söndag 23 februari  kl 11.00 
Gudstjänst, Dillnäs kyrka
Präst Pär Friberg. 
Musiker Elisabet Sköld. Kyrkkaffe.

Mars
Söndag 2 mars kl 11.00 
Mässa, Gåsinge kyrka
Präst Anna Jarl. 
Musiker Teresia Bokor och
Eva Siljedahl Ankartun. 
Servering. Semelfest.
 
Onsdag 5 mars kl 19.00 
Askonsdagsmässa, 
Gryts sockenstuga
Präst Pär Friberg.
Musiker  Eva Siljedahl Ankartun. 
 
Söndag 9 mars kl 11.00 
Gudstjänst, Gryts kyrka
Präst Pär Friberg. 
Musiker Elisabet Sköld. Kyrkkaffe.
 
Söndag 16 mars kl 11.00 
Gudstjänst, Dillnäs kyrka
Frida Wingren.
Musiker Teresia Bokor och
Ulla Wester. Kyrkkaffe.
 
Söndag 23 mars kl 11.00 
Musikgudstjänst, Gåsinge kyrka. 
Agnes Grahn. Se sid 3.
 
Söndag 30 mars kl 11.00 
Gudstjänst, Björnlunda kyrka
Dagakören medverkar.
Frida Wingren.
Musiker Teresia Bokor och
Ulla Wester. Kyrkkaffe.
 
April
Söndag 6 april  kl 11.00 
Mässa, Gryts kyrka
Präst Pär Friberg. 
Musiker Elisabet sköld. Kyrkkaffe.
 
Palmsöndag
Söndag 13 april kl 11.00 
Familjegudstjänst med påskspel, 
Björnlunda  kyrka. Se sid 3 och 5.
 
Skärtorsdag 17 april kl 19.00 
Mässa, Dillnäs kyrka
Se sid 5.
 
Långfredag 18 april kl 15.00 
Gudstjänst, Björnlunda kyrka
Se sid 5.
 
Påskdagen, sön 20 april kl 11.00 
Mässa, Gryts kyrka
Sid 5.

Annandag påsk, 21 april kl 13.30 
Pilgrimsvandring med start vid 
Kyrkans hus till Björnlunda kyrka.
Se sid 5.
 
Annandag påsk, 21 april kl 15.00
Pilgrimsmässa, Björnlunda kyrka.
Se sid 5.
 
Söndag 27 april  kl 11.00 
Musikgudstjänst, Gryts kyrka
Se sid 3.
 
Maj
Söndag 4 maj kl 11.00 
Mässa, Dillnäs kyrka
Präst Lena Granström. 
Musiker Eva Siljedahl Ankartun. 
Kyrkkaffe.
 
Söndag 11 maj kl 11.00 
Gudstjänst, Björnlunda kyrka
Björnlunda Nya Manskör och 
Dagakören medverkar.
Präst Pär Friberg. 
Musiker Teresia Bokor och 
Ulla Wester. Kyrkkaffe.
 
Onsdag 14 maj  kl 18.30 
Andakt, Gryts kyrka
 
Onsdag 14 maj  kl 19.00 
Kyrkofullmäktige sammanträder i 
Gryts församlingshem
 
Söndag 18 maj kl 11.00 
Gudstjänst, Gåsinge kyrka
Präst Pär Friberg. 
Musiker Elisabet Sköld. Kyrkkaffe.
 
Söndag 25 maj kl 11.00 
Familjegudstjänst, Gryts kyrka
Barnkören medverkar.
Frida Wingren.
Musiker Teresia Bokor och Eva 
Siljedahl Ankartun. Kyrkkaffe.
 
Torsdag 29 maj kl 07.00, 
Gökotta, Björnlunda hembygdsgård 
Se sid 3.
 
Fredag 30 maj kl 19.00
Konsert i Gryts kyrka
arr: Musik i Gryt
Biljetter: www.musikigryt.se
 
Lördag 31 maj kl 18.00 
Vårkonsert, Gåsinge kyrka
Se sid 3.
 
Juni
Söndag 1 juni kl 11.00 
Mässa, Björnlunda kyrka 
Per Nyström, cellosolo 
Präst Pär Friberg. 
Musiker Elisabet.Sköld. Kyrkkaffe.

Kyrkans Hus, 
Församlingsexpeditionen
Besök: Ekvägen 6, Björnlunda
Post: Box 53, 646 02 Björnlunda
daga.forsamling@svenskakyrkan.se
Fakturaadress: Daga församling, 
FE 165, 831 90 Östersund eller 
epost till daga@pdf.scancloud.se

Telefon och expeditionstid 
Måndag-torsdag kl 9-12      
Telefonnummer: 0158-200 23

Kyrkoherde/präst 
Pär Friberg                         076-145 70 73

Pedagog
Frida Wingren      076-145 70 74

Kyrkoskrivare
Lena Östling Andersson         076-145 70 71

Musiker
Teresia Bokor                           076-145 70 43            

Församlingsvärdinna 
Solveig Jansson                        076-145 70 22

Kyrkogårdsföreståndare 
Erik Gustafsson                         076-145 70 79

Kyrkvaktmästare 
Calle Fredriksson                      076-145 70 23

Kyrkvaktmästare
Andzela Sliksane                       076-145 70 01

Kyrkvaktmästare
Jenny Öst                                   076-145 70 04

Kyrkofullmäktiges ordförande
Kerstin Andersson                    070-611 78 00

Kyrkorådets ordförande
Madelene Gustavsson             070-574 75 37

Hemsida: www.svenskakyrkan.se/daga

Facebook-sida: 
Svenska kyrkan Daga församling

Redaktionskommittén:
Pär Friberg och Lena Östling Andersson

Layout: 
Lena Östling Andersson

Ansvarig utgivare:  
Kyrkoherde Pär Friberg

Ekhagens äldreboende i 
Björnlunda. Andakt. 
Torsdagar kl 10.30

20 februari
20 mars
17 april - skärtorsdagen
15 maj

Frida Wingren, Eva S Ankartun,
Kathryn Mähl och Ulla Andersson


